
 
Vyřizuje: Ing. Petra Košťálová 

V Hradci Králové dne 9. 4. 2018 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY   
 

Název zakázky: Právní služby pro program Mephared 2 a jeho 

komplementární ESF projekty 

Druh a rozsah zakázky: Služby, veřejná zakázka malého rozsahu. Nejedná se o 

zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZZVZ“). Veřejná zakázka je zadávána mimo režim 

ZZVZ, a to v souladu s ust. § 31 ZZVZ. 

Datum vyhlášení zakázky: 28. 3. 2018 

Název zadavatele,  

jednající součást: 

Univerzita Karlova  

Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

Sídlo jednající součásti: 
Akademika Heyrovského 1203/8, Hradec Králové,  

PSČ 500 05 

Osoba zastupující zadavatele: prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

Vážení, 

tímto Vám oznamujeme, že zadavatel  

 

ROZHODUJE 

o přidělení výše uvedené veřejné zakázky dodavateli JUDr. Ondřej Kochman, advokát 

za jednotkovou cenu 1.300,- Kč bez DPH za jednu hodinu poskytování právních služeb. 

 

 Seznam přijatých a posuzovaných nabídek: 
 

Číslo 

nabídky 
Název/obchodní firma IČ 

Datum a čas doručení 

nabídky 

1. JUDr. Ondřej Kochman, advokát 71464336 9. 4. 2018 v 10:30 hod. 

Ze zadávacího řízení nebyla vyřazena žádná nabídka. Přijatá nabídka splnila veškeré 

požadavky zadavatele uvedené ve Výzvě k podání nabídky. 

 

 Hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídky dle hodnotícího kritéria uvedeného ve Výzvě k podání nabídky  

(tj. cena s váhou 100 %) nebylo provedeno, jelikož zadavatel obdržel pouze jednu nabídku.  

 Odůvodnění rozhodnutí zadavatele 

Přijatá nabídka splnila veškeré požadavky zadavatele uvedené ve Výzvě k podání nabídky. 

 

Děkujeme Vám za nabídku. 

 

S pozdravem 

 

     prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

         děkan Farmaceutické fakulty UK v Hradci Králové 

 


		2018-04-09T15:48:39+0100




